

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME DES DÉODORANTS POUR TOUT LE CORPS
DOVE ET REXONA



NOUVEAU 7+

33% DE REMISE IMMÉDIATE



DENTIFRICE INTÉGRAL 8 NATURE ÉLÉMENTS
SIGNAL
Variétés assorties
2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 1,34€, soit 3,99€ - 1,34€ = 2,65€. Soit 17,67€ le litre. Également disponible les brosses à dents sensisoft x2

33% DE REMISE IMMÉDIATE



~~5,85€~~
3,90€

DÉODORANT ADVANCED PROTECTION
REXONA
Variétés assorties
Femme ou homme.
Atomiseur 2 x 200 ml, compressé 2 x 100 ml ou bille 2 x 50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,95€, soit 5,85€ - 1,95€ = 3,90€. Soit jusqu'à 39€ le litre.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



~~4,49€~~
2,99€

DÉODORANT MONSAVON
Variétés assorties. Atomiseur 2 x 200 ml, compressé 2 x 100 ml ou bille 2 x 50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,49€ - 1,50€ = 2,99€. Soit jusqu'à 29,90€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -67%
LES 2 ~~5,88€~~
3,57€
SOIT L'UNITÉ : **1,79€**

DENTIFRICE SANOGYL
Variétés assorties. 75 ml : 2,69€. Soit 35,87€ le litre. Les 2 : 3,57€. Soit 23,80€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -67%
LES 2 ~~8,98€~~
5,97€
SOIT L'UNITÉ : **2,99€**

BAIN DE BOUCHE MAX FRESH COLGATE
Protection complète au fraîcheur intense. 500 ml : 4,49€. Soit 8,98€ le litre. Les 2 : 5,97€. Soit 5,97€ le litre.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



~~39,99€~~
27,99€

BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE PRO SERIES 1 ORAL-B
Bleue ou rose. x 1. Remise immédiate en caisse de 12€, soit 39,99€ - 12€ = 27,99€.

Garantie 2 ans
4) Dont 0,06 € d'éco-participation

30% DE REMISE IMMÉDIATE



~~28,50€~~
19,95€

BROSSETTES POUR BROSSES À DENTS ÉLECTRIQUE ORAL-B
Cross action ou sensitive. x 6. Remise immédiate en caisse de 8,55€, soit 28,50€ - 8,55€ = 19,95€.

40% DE REMISE IMMÉDIATE



~~24,99€~~
14,99€

RÂPE ÉLECTRIQUE SCHOLL
Velvet smooth bleue ou violette. x 1. Remise immédiate en caisse de 10€, soit 24,99€ - 10€ = 14,99€. Également disponible les rouleaux x 2 extra exfoliant, ultra exfoliant ou exfoliant & lissant à 14,99€ - 6€ = 8,99€

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME INTUITION WILKINSON



LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 ~~17,70€~~
11,77€
SOIT L'UNITÉ : **5,89€**

BANDES DE CIRE VEET EXPERT
Corps & jambes.
x 40 : 8,85€. Les 2 : 11,77€. Également disponible les bandes de cire aisselles et maillot x 16, visage x 20 ou la crème dépilatoire pois venenos corps & jambes 200 ml à 5,85€



30% DE REMISE IMMÉDIATE



~~10,89€~~
7,59€

PROTECTION SOLAIRE SENSITIVE EXPERT + AMBRE SOLAIRE
Spray ou brume adulte ou enfant FPS 50+, 150 ml. Remise immédiate en caisse de 3,30€, soit 10,89€ - 3,30€ = 7,59€. Soit 50,60€ le litre. Également disponible le lait adulte FPS 50+ 175 ml

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUTE LA GAMME DES SOLAIRES MIXA



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.